

Årsredovisning

Timbobryggan AB

556682-0352

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jan Frödin , Verkställande direktör
2026-02-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget har bedrivit verksamhet sedan 2006, men Timbobryggan har funnits i mer än 50 år. Bolaget tillverkar och säljer flytbryggor samt säljer även tillbehör och tjänster inom detta område.

Företaget har sitt säte i Värmdö. Moderföretag är Timbo Nr 1 AB, org.nr 559074-1244, med säte i Värmdö. Detta bolag förfogar över 100% av röstetalet. Det finns också ett systerföretag som äger fastigheten där verksamheten bedrivs.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	6 365	4 105	5 663	6 757
Resultat efter finansiella poster	396	-84	580	454
Soliditet %	78	80	83	82

Nettoomsättningen har ökat med 55% sedan föregående år. Bolaget har stora fluktuationer i omsättning mellan olika år beroende på vilken typ av bryggor som säljs.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	4 213 452	-9 497
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-9 497	9 497
- Årets resultat			134 442
- Belopp vid årets utgång	100 000	4 203 955	134 442

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	4 203 955
Årets resultat	134 442
Summa	4 338 397

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	4 338 397
Summa	4 338 397

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	6 365 026	4 105 129
Förändring av lager av färdiga varor	-86 444	-161 994
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	6 278 582	3 943 135
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 096 282	-1 269 559
Handelsvaror	-1 067 931	-435 493
Övriga externa kostnader	-1 045 138	-940 342
Personalkostnader	2 -1 676 439	-1 364 565
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-47 004	-51 275
Summa rörelsekostnader	-5 932 794	-4 061 234
Rörelseresultat	345 788	-118 099
Finansiella poster		
Ränteintäkter	50 082	56 180
Räntekostnader	-231	-22 578
Summa finansiella poster	49 851	33 602
Resultat efter finansiella poster	395 639	-84 497
Bokslutsdispositioner		
Lämnade koncernbidrag	-70 000	0
Förändring av periodiseringsfonder	-53 500	0
Förändring av överavskrivningar	-104 400	75 000
Summa bokslutsdispositioner	-227 900	75 000
Resultat före skatt	167 739	-9 497
Skatter		
Skatt på årets resultat	-33 297	0
Årets resultat	134 442	-9 497

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	193 961	240 965
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>193 961</i>	<i>240 965</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	4	1 938 709	1 888 476
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 938 709</i>	<i>1 888 476</i>
Summa anläggningstillgångar		2 132 670	2 129 441
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		681 561	480 173
Färdiga varor och handelsvaror		1 369 248	1 416 227
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>2 050 809</i>	<i>1 896 400</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		807 098	117 622
Fordringar hos koncernföretag		0	3 000
Övriga fordringar		13 160	75 212
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		14 700	16 000
Förutbetalda kostnader		12 333	13 348
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>847 291</i>	<i>225 182</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		845 839	1 149 788
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>845 839</i>	<i>1 149 788</i>
Summa omsättningstillgångar		3 743 939	3 271 370
SUMMA TILLGÅNGAR		5 876 609	5 400 811

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	4 203 955	4 213 452
Årets resultat	134 442	-9 497
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>4 338 397</i>	<i>4 203 955</i>
Summa eget kapital	4 438 397	4 303 955
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	53 500	0
Ackumulerade överavskrivningar	104 400	0
Summa obeskattade reserver	157 900	0
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	344 900	29 700
Leverantörsskulder	55 215	50 697
Skulder till koncernföretag	53 125	0
Övriga skulder	688 217	877 604
Upplupna kostnader	138 855	138 855
Summa kortfristiga skulder	1 280 312	1 096 856
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 876 609	5 400 811

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar, med hänsyn till väsentliga restvärden.

Inventarier

År
5-9

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	975 168	975 168
-----------------------------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	975 168	975 168
-----------------------------	---------	---------

Ingående avskrivningar	-734 203	-682 928
------------------------	----------	----------

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-47 004	-51 275
---------------------	---------	---------

Utgående avskrivningar	-781 207	-734 203
------------------------	----------	----------

Redovisat värde	193 961	240 965
-----------------	---------	---------

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	1 888 476	1 880 010
-----------------------------	-----------	-----------

Tillkommande fordringar	50 233	8 466
-------------------------	--------	-------

Utgående anskaffningsvärden	1 938 709	1 888 476
-----------------------------	-----------	-----------

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-01-05

UNDERSKRIFTER

Värmdö

Jan Frödin

Jan Frödin

Verkställande direktör

Ileana Von Melen

Ileana Von Melen

2026-01-27

2026-01-27

Timbobryggan AB
556682-0352

7 (7)

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-01-27

Marie-Louise Ebbvik

Marie-Louise Ebbvik

Auktoriserad revisor
